МОУ «СОШ №17»

Приказ

от «19» сентября 2008 г.                                                                    № 129

«Об установлении размеров стимулирующих выплат ФОТ работникам МОУ «СОШ №17»

На основании решения Управляющего Совета школы от 18 сентября 2008 г. об установлении размеров стимулирующих выплат ФОТ работникам школы, в целях усиления материальной заинтересованности работников ОУ в повышении качества образовательного процесса, развития творческой активности и инициативы

приказываю:

1. Установить ежемесячные стимулирующие выплаты по результатам профессиональной деятельности в период  с 1.09.2008 по 31.12.2008  следующим категориям работников:

· Заместителям директора по УВР и ВР,

· Учителям-предметникам,

· Учителям начальных классов,

· Учителям физической культуры,

· Классным руководителям,

· Вспомогательному персоналу (воспитатели ГПД, социальный педагог, педагог-психолог, библиотекарь, педагог-организатор, старшая вожатая),

· Младшему обслуживающему персоналу (уборщицам служебных помещений, рабочим по обслуживанию здания, гардеробщицам, дворникам, сторожам, работникам пищеблока, лаборантам).

     2. Итоговые оценочные листы распределения стимулирующих выплат по категориям работников прилагаются.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №17»                                                       А.А.Бобровская